Número de serie certificado emisor:

Receptor

RFC: INP001214934

Instituto Nacional de Pesca
Pitágoras No. 1320 Santa Cruz Atoyac, Benito
Juárez Distrito Federal México C.P. 03310

ImportePrecioDescripciónClaveUnidadCantidad

$99.14SERVICIO $99.141.00 consumo01

$115.00TOTAL:

(CIENTO QUINCE  PESOS 00/100 M.N.) $99.14

Descuentos:

Subtotal:

$0.00

Tipo de comprobante:

Motivo descuento:

01 EfectivoMétodo de pago:

MXN Tipo cambio:Moneda:

INGRESO
Condiciones de pago:

Forma de pago: PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN

Monto:Fecha folio original: